Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores
CNPJ.: 24.516.965/0001-08

Palácio José Evaristo de Fontes

PORTARIA Nº 046/2025    Câmara Municipal de José da Penha-RN, 29/04/2025

O Presidente da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Conceder a Senhora Presidente Apolina Cristina da Costa
Lima, 01(uma) diária, no valor unitário de R$ 700,00 (setecentos reais) cada,
totalizando R$ 700,00 (setecentos reais) para cobertura das despesas de
hospedagem e alimentação cidade de Natal RN no dia 29 de abril de 2025 com
proposito de participar da solenidade de Assinatura de Convênio entre o Governo
do Estado, por intermédio do ITEP/RN, com as Prefeituras e Câmaras Municipais,
para renovação do “Programa Identidade para Todos”.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE

Eduarda Cristina Silva Moreira

SECRETÁRIA